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INVITACION PUBLICA PROCESO COMPETITIVO PC-ESAL-004-2023

CONTRATAR LA LOGISTICA NECESARIA PARA LA REALIZACION DE LA FERIA
GASTRONOMICA Y TURISTICA EN EL MARCO DE LA CONMEMORACION DEL
ANIVERSARIO XLIX DEL MUNICIPIO DE INRIDA, DEPARTAMENTO DEL GUAINIA

Informe Final de Evaluacion De las Ofertas CONSOLIDADO

La Asociacion en reunion de fecha (08) de julio de 2023, conocié los informes definitivos entregados
por el COMITE TECNICO EVALUADOR (Evaluacién Juridica, Evaluacién técnica Habilitante,
Experiencia y Evaluacion Financiera), arrojando el siguiente resultado y recomendando su
publicacién:

NOMBRE DEL PROPONENTE 1:

CORPORACION PARA LA RESULTORIA ESTRATEGICA MANTIS
NIT 200255134-8

R/L ANDREA YURANY CIFUENTES GONZALEZ

C.C. No. 40.327.744

- s R R eSO FARIETCARIES s ey S e B
CAPACIDAD JURIDICA HABIL
CAPACIDAD FINANCIERA HABIL
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) HABIL
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS HABIL
Experiencia adicional 38
Ofrecimiento Adicional 50
Incentivo en emprendimiento mujeres 0
IApoyo a la Industria Nacional 10
TOTAL, ESTUDIO 98

NOMBRE DEL PROPONENTE 2:

CORPORACION EMBRUJO LLANERO
NIT 822007718-3

R/L MAURICIO ALVAREZ CASTRO

C.C. No. 86.010.894 Granada, Meta

Rk e RECUISITOS HABIETANTESH S e e W

CAPACIDAD JURIDICA - HABIL
CAPACIDAD FINANCIERA HABIL
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) HABIL
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS HABIL
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Experiencia adicional 0
Ofrecimiento Adicional 50
Incentivo en emprendimiento mujeres 0
/Apoyo a la Industria Nacional 10
TOTAL, ESTUDIO 60

Despues de que los evaluadores juridicos/financieros/técnicos dieran sus informes de evaluacion y
se realizara la ponderacion bajo los criterios de evaluacion segun la Invitacion Publica, y de no
encontrarse ninguna observacion a realizar, la puntuacion final de los proponentes queda de la
siguiente manera:

Item | Proponente Puntuacién
1 CORPORACION PARA LA RESULTORIA ESTRATEGICA 98
MANTIS
2 | CORPORACION EMBRUJO LLANERO 60

De acuerdo con lo anterior, los miembros del comité evaluador dan como ganador al proponente
CORPORACION PARA LA RESULTORIA ESTRATEGICA MANTIS NIT 900.255.134-8,
representada legalmente por ANDREA YURANY CIFUENTES GONZALEZ, identificado con cedula
de ciudadania No 40.327.744 de Villavicencio, asi mismo recomiendan al ordenador del gasto
adjudicar al proponente, por la suma total de TRESCIENTOS CUARENTA MILLONES
DOSCIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE ($340.260.000,00), siendo esta la oferta mas
favorable para desarrollar el objeto del contrato.

Cordialmente,

/- -~

(Juon g\ud ,Q] (omyo )
JUAN DAVID DEL CAMPO GOMEZ DAY N?MA CEL/A CARVAJAL CASTANO
Evaluador Juridico Evaldador Financiéro

Proyecto.
Oficina de Contratacion
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INFORME FINAL DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES
PC-ESAL-004-2023
OBJETO: “CONTRATAR LA LOGISTICA NECESARIA PARA LA REALIZACION DE LA FERIA GASTRONOMICA Y

TURISTICA EN EL MARCO DE LA CONMEMORACION DEL ANIVERSARIO XLIX DEL MUNICIPIO DE INRIDA,
DEPARTAMENTO DEL GUAINIA.”

FECHA: 07 de Julio de 2023

PRESUPUESTO OFICIAL: TRESCIENTOS DIECIOCHO MILLONES DE PESOS M/CTE. ($ 318.000.000,00).

Se procede a relacionar las DOS (02) PROPUESTAS que fueron radicada en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término
sefialado en el cronograma de actividades, y que se relacionan en orden cronoldgico asi:

R FECHA HORA DE
PROPUESTA N REFERENCIA DE OFERTA PRESENTACION SRESERAGION

CORPORACION PARA LA RESULTARIA

ESTRATEGICA MANTIS 06/0TEn23 Site AN

2 CORPORACION EMBRUJO LLANERO 06/07/2023 9:19 AM

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el andlisis preliminar en lo que respecta a los
criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el proceso PC-ESAL-004-2023 en
cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la Ley 1474 de 2011 y tal
como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de condiciones definitivo y la
resolucién de apertura del proceso).

CORPORACION PARA LA RESULTARIA RL/ ANDREA YURABY CEDULA R/L:
ESTRATEGICA MANTIS CIFUENTES 40.327.744

GONZALEZ

NIT 900255134-8

No. REQUISITOS T
VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES
CUMPLE-
1. | CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA.
2 | APODERADO. NO APLICA
3 | DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL NO APLICA
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
4 | MERCANTIL. S| CUMPLE.
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O CoMPLE.
5 | REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

e
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VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se
procedid a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedid
a consultar los
antecedentes
judiciales del
representante legal del
proponente, en donde
arroja que NO TIENE
ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE LA
LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedid
a consultar las
medidas correctivas de
la representante legal,
el cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES
CUMPLIR.

POR

10

AUTROZACION FUNCIONAMIENTO ESAS

CUMPLE.

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES.

CUMPLE-

12

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

CUMPLE

13

COMPROMISO ANTICORRUPCION

CUMPLE

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE JURIDICAMENTE

(]
1)
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@ GOBIERNO DE COLOMBIA

CORPORACION
EMBRUJO LLANERO

RL/ MAURICIO ALVAREZ
CASTRO

NIT 822007718-3

CEDULA RIL:
86.010.894

No.

REQUISITOS

RESULTADO

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA.

CUMPLE

APODERADO.

NO APLICA

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL.

NO APLICA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL.

SI CUMPLE.

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

CUMPLE

VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se
procedid6 a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se
procedi6 a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedio
a consultar los
antecedentes
judiciales del
representante legal del
proponente, en donde
arroja que NO TIENE
ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DiA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE LA
LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedid
a consultar las
medidas correctivas de
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@ GOBIERNO DE COLOMBIA

la representante legal,
el cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

10 AUTROZACION FUNCIONAMIENTO ESAS

CUMPLE.
CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES.
CUMPLE
11.
CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL CUMPLE
12 REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.
13 COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE

EL PROPONENTE CUMPLE JURIDICAMENTE

CONCLUSION DE LA EVALUACION

Sin otro particular,

gAN DA\/Q:\:EL CAE& PO GOMEZ

Evaluador Juridico

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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ACTA DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS PROCESO COMPETITIVO
PC-ESAL-004-2023

Villavicencio, Meta, 07 de julio 2023.

OBJETO: CONTRATAR LA LOGISTICA NECESARIA PARA LA REALIZACION DE LA
FERIA GASTRONOMICA Y TURISTICA EN EL MARCO DE LA CONMEMORACION DEL
ANIVERSARIO XLIX DEL MUNICIPIO DE INRIDA, DEPARTAMENTO DEL GUAINIA

Valor Presupuesto: $ 318.000.000,00
Plazo de Ejecucion: DOS (02) MESES.

PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacién se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacion, tal y como consta en Acta de Cierre del proceso de invitacion publica PC-
ESAL-004-2023 con fecha Siete (07) del mes de julio de 2023, cumpliendo con lo
establecido en los Pliegos de Condiciones, donde se prosiguioé a dar apertura a la propuesta
entregada hasta la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas
presentadas, asi:

PROPONENTE No 1:

CORPORACION PARA LA RESULTORIA ESTRATEGICA MANTIS
NIT 900255134-8

R/L ANDREA YURANY CIFUENTES GONZALEZ

C.C. No. 40.327.744

Teléfono: 3175204479

Direccion: Calle 35 # 19 A — 36 Via Catama — V/cio

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verifico el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

DOCUMENTOS FINANCIEROS.

FUNDACION UNIDOS HACIA UN
REQUISITO MEJOR DESTINO “UNMEDES”
NIT 900245671-9

BALANCE GENERAL, ESTADO DE
RESULTADOS Y NOTAS A LOS ESTADOS

FINANCIEROS A CORTE 31 DE DICIEMBRE DE Sl
2022

INDICADORES FINANCIEROS Si
DICTAMEN ESTADOS FINANCIEROS Sl

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL
CONTRADOR O REVISOR FISCAL Sl

COPIA  ANTECENDENTES DISCIPLINARIOS
VIGENTES (EXPEDIDO POR LA JUNTA SI
CENTRAL DE CONTADORES

VERIFICACION FINANCIERA.

FUNDACION UNIDOS HACIA UN
REQUISITO PARAMETROS MEJOR DESTINO “UNMEDES”
NIT 900245671-9

INDICE DE LIQUIDEZ .
>=1,0 HABIL El indice es 229,15

INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E
E) HABIL El indice del presupuesto es

<=0.5 0.06

RAZON
ON DE SOBERTURA DE HABIL cuenta con una cobertura

>=
INFERES 10 INDETERMINADO
CAPITAL DE TRABAJO = 0 =
; 3?108{;OPOOOO HABIL Su capital es de
) ) $ 570.392.225,00
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
>=0,5 HABIL presenta rentabilidad de 0,30
RENTABILIDAD DEL ACTIVO . HABIL cuenta con la rentabilidad de
N 0,28

PROPONENTE No 2:

CORPORACION EMBRUJO LLANERO
NIT 822007718-3

R/L MAURICIO ALVAREZ CASTRO

C.C. No. 86.010.894 Granada, Meta
Teléfono: 3125923173 - 3152387641
Direccion: Calle 14 a No. 8-51 Granada, Meta

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificé el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

DOCUMENTOS FINANCIEROS.

FUNDACION UNIDOS HACIA UN
REQUISITO MEJOR DESTINO “UNMEDES”
NIT 900245671-9

BALANCE GENERAL, ESTADO DE
RESULTADOS Y NOTAS A LOS ESTADOS
FINANCIEROS A CORTE 31 DE DICIEMBRE DE Si
2022

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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INDICADORES FINANCIEROS SI
DICTAMEN ESTADOS FINANCIEROS SI
COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL
CONTRADOR O REVISOR FISCAL Si
COPIA  ANTECENDENTES DISCIPLINARIOS
VIGENTES (EXPEDIDO POR LA JUNTA Sl
CENTRAL DE CONTADORES
VERIFICACION FINANCIERA.
FUNDACION UNIDOS HACIA UN
REQUISITO PARAMETROS MEJOR DESTINO “UNMEDES”
NIT 900245671-9
INDICE DE LIQUIDEZ o
>=1.0 HABIL El indice es 88,59
INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) o
<=05 HABIL El indice del presupuesto es
' 0,0,07
mZE%'\éSDE COBERTURA DE >=10 HABIL cuenta con una cobertura
: INDETERMINADO
CAPITAL DE TRABAJO =109 =
; 31083&%0 HABIL Su capital es de
’ ’ $ 783.398.000,00
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
>=05 HABIL presenta rentabilidad de 0,64
RENTABILIDAD DEL ACTIVO 5= 05 HABIL cuenta con la rentabilidad de

0,59

Se anexa al presente la documentacién en la cual se realizé el analisis financiero a cada

uno de los proponentes.

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores,

Los proponentes CORPORACION PARA LA RESULTORIA ESTRATEGICA MANTIS y
CORPORACION EMBRUJO LLANERO cumplen con los indicadores financieros exigidos
en el pliego de condiciones de la presente convocatoria, POR LO QUE SE ENCUENTRAN

HABILITADOS FINANCIERAMENTE.

/

/ ay

- 7,
r { //7 g \/ /'
I Ul T

DAYANA MARCELA CA/RVAJAL CASTANO
Evaluador Financiero
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CUADRO No. 1

CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR $ GOBIERNO DE COLOMBIA

INVITACION PUBLICA PROCESO COMPETITIVO PC-ESAL No. 004 DE 2023

CONTRATAR LA LOGISTICA NECESARIA PARA LA REALIZACION DE LA FERIA GASTRONOMICA Y TURISTICA EN EL MARCO DE LA CONMEMORACION DEL ANIVERSARIO XLIX DEL MUNICIPIO DE INRIDA, DEPARTAMENTO DEL GUAINIA

CORPORACION PARA LA RESULTORIA ESTRATEGICA MANTIS NIT 900255134-8 representada legalmente por ANDREA YURANY
CIFUENTES GONZALEZ identificada con cedula de cuidadania

PROPONENTE: 1 C.C. No. 40.327.744

VERIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL | VALOR TOTAL DEL CONTRATO E‘)’(i’;‘;:ENAC‘if’E"N FORMAS DE
EN SMMLY 5
MATRIZ 1 ALY EJECUCION
Nomero CONIRATO EJECUTADO
Mo, | conseculivo VALOR TOTAL IDENTIFICADO CON EL integrante aue | Fechad Fecha de
o | delreporte VALOR 1O1AL | DEL CONIRATO Enlidad i CLASIFICADOR DE BIENES Y ot e | rerminacién e —
Orden| 9€! conirato | Objeto: Dos (2) conlralos relacionados con | coudor o8| EN SMMLY Conlratante " | sERviCIOs (45111500 - 60103600 - | . - neia | iDiaemacon | (pia-mes-
jecutado en| el , lortalecimiento, y reali eNELRUP |AFECTADO POR| 274,13 SMMLV. 80111600 - 80141600 - 82101600 - | o | % experiencia ||[Diasmes:afiol] ™ 5y
el RUP de eventos cullurales EL PORCENTAJE 93141700)
(SMMLY) o
PARTICIPACION
FORTALECER LOS CONCEJOS DE POLITICA SOCIAL]|
DEL DEPARTAMENTO, ATRAVES DE LA
CAPACITACION A LOS ACTORES SOCIALES, REDES
COMUNITARIAS E INSTITUCIONALES DE LOS 29 CORPORACION
DEPA N 2. - - =
1 1 MUNICIPIOS DEL DEPARTAMENTO COMO 106,00 106,00 EPDSTCAQFA e 82§|[?>E 485;‘14]]560(:00 7680211003]62(?0 -ionI)lJlé;:(?O | 100% | MANDALAVIDA 21/11/2012 21/12/2012
ESTRATEGIA PARA EL DESARROLLO DE LA ! = MANTIS
PLANIFICACION, GESTION, SEGUIMIENTO Y
EVALUACION DE LA POLITICA SOCIAL EN EK
DEPARTAMENTO DEL META
559,00
FORTALECER LA NUEVA CULTURA PENITENCIARIA
ATRAVES DE UN PROCESO PREVENTIVO DE
SENCIBILIZACION A LOS INFRACTORES PENALES
RECLUSOS DEL ESTABLECIMIENTO PENITENCIARIO Y DEPARTAMENTO 993 DE 45111500 - 60103400 - 80111600 - = A
2 2 CARCELARIO DE MEDIANA SEGURIDAD DE ACACIAs,|  +°°%0 452,00 DEL META 2011 | 80141400-82101600-93141700 | | | '%% MANTIZ 1/05/2000 | 11/08/2011
EN EL DEPARTAMENTO DEL META; COMO!
ESTRATEGIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y ORDEN
PUBLICO
PROPONENTE: 2 CORPORACION EMBRUJO LLANERO NIT 822007718-3 representada legalmente por MAURICIO ALVAREZ CASTRO idenlificado
: con cedula de culdadania C.C. No. 86.010.894 Granada, Meta
VERIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL | VALOR TOTAL DEL CONTRATO E‘)’(i’;‘;}‘fxfé“” FORMAS DE
MATRIZ 1 EN SMMLY Sy EJECUCION




Nomero CONIRATO EJECUTADO
No. | conseculivo VALOR TOTAL IDENTIFICADO CON EL inteoranieque|  Fachei Fecha de
do | delreporie VALOR 10TAL | DEL CONTRATO Enlidad o CLASIFICADOR DE BIENES Y ?: odaq mlclu"‘,f‘ Terminacién GHSERVACIGHES
Orden del conlrato | Objeto: Dos (2) conlratos relacionados con REPORTADO EN SMMLV Conlratante . SERVICIOS (45111500 - 60103500 - Le.uT, a5 :rlenclu [Dlu-me:-‘;‘ \ [Dia-mes-
"9eN ejecutado en| el d lo, fortalecimiento, y reall ENELRUp |AFECTADO POR| 274,13 SMMLV. 80111600 - 80141600 - 82101600 - /S0 | B na) afio
el RUP de eventos cullurales EL PORCENTAJE 93141700)
(SMMLV)
PARTICIPACION
PRESTACION DE SERVICIOS ARTISTICOS PARA LA
210.29.19 CORPORACION
REALIZACION DEL EVENTO DENOMINADO XVil| . MUNICIPIO 45111500 - 60103600 - 80111400 - .
! 53 FESTIVAL DE VERANO Y XIl TRAVESIA POR EL RIO|  ~2>5% 92600 GRANADA '2(2)2035 80141500-82101600-93141700 | | | '00% i’fss;g 04/02/2023: || 13/01/2023
ARIARI DE GRANADA
1.853,00
PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION
COMO OPERADOR LOGISTICO PARA EL DESARROLLO INSTITUTO DE CORPORACION
2 82 [DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS ¥ CULTURALES EN| 926,95 927,00 TURISMODE | 5% 150 | o1 4'15?&"?2'?;)‘fo%'_ag"_:f’;’:o‘ I | 100% | EMBRUIO | 16/12/2022 | 21/12/2022
EL MARCO DEL XI FESTIVAL LIANERO DE VILLAVICENCIO < LLANERO
VILLAVICENCIO




ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO “ASOSUPRO”

INVITACION PUBLICA PROCESO COMPETITIVO PC-ESAL No. 004 DE 2023

CONTRATAR LA LOGISTICA NECESARIA PARA LA REALIZACION DE LA FERIA GASTRONOMICA Y TURISTICA EN EL MARCO DE LA CONMEMORACION DEL ANIVERSARIO XLIX DEL MUNICIPIO
DE INRIDA, DEPARTAMENTO DEL GUAINIA

CUADRO No. 1
RESUMEN DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DEL FACTOR CALIDAD DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

CAPACIDAD EXPERIENCIA CAPACIDAD CAPACIDAD
FRARRNENPE o FROFUNERIEINEQRRNIE JURIDICA REQUERIDA FINANCIERA | ORGANIZACIONAL | CALIFICACION FINAL
NUMERO (Razon socialinombre) HABILNOHABIL | HABIUNOHABIL | HABILNOHABIL |  HABIUNO HABIL HABILINO HABIL

CORPORACION PARA LA RESULTORIA ESTRATEGICA MANTIS
NIT 900255134-8 representada legalmente por ANDREA YURANY
PROPONENTE: 1 CIFUENTES GONZALEZ identificada con cedula de cuidadania
C.C. No. 40.327.744

CORPORACION EMBRUJO LLANERO NIT 822007718-3
representada legalmente por MAURICIO ALVAREZ CASTRO
identificado con cedula de cuidadania C.C. No. 86.010.894 Granada,
Meta

PROPONENTE: 2






